АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 апреля 2020 г.  № 9                                                          с.Терса
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Терсинского муниципального   образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», решением Совета Терсинского муниципального образования от 30 ноября 2017 года  №4/17-49 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Терсинского муниципального образования, согласно приложению.
2. Наделить главного специалиста администрации Терсинского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Терсинского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                           С.В. Тюрин
Приложение
к постановлению администрации

 Терсинского муниципального образования

 от  30.04.2020  г. №9

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных кон

тейнеров и бункеров
	объем кон

тейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Революционная на пересечении с ул.Свободы
	Прилагается, схема 2
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Свободы с дома 4 по 20,
ул.Коммунистическя с дома 1 по 35, с 2 по 10

	2.
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Революционная в районе д.42
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Революционная, ул.Красноармейская,
ул.Карла Маркса дома с 4 по 36, с 3 по 37

	3
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Красный Октябрь, в районе д.84А
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	3,0
	2
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Красный Октябрь, ул.Некрасова,
ул.Карла Маркса дома с 39 по 51, с 38 по 114

	4
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Пугачева, в районе  д.45
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	3,0

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Пугачева

	5
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Красный Октябрь, в районе д.29
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	МДОУ «Детский сад  №2 с.Терса», ОГРН 1026401675871, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, село Терса, ул.Красный Октябрь,д.29
	МДОУ «Детский сад №2 с.Терса»

	6
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Свободы в районе д.19
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	1,5

	1
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Свободы с д.22 по 118, с 1 по 31

	7
	Саратовская область Вольский р-он с.Терса  ул.Коммунистическая, в районе д.28
	Прилагается,

схема 1
	грунт
	1,5

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Коммунистическая дома с 31 по 177, с 12 по 120

	8
	Саратовская область Вольский р-он ж/д ст.Терса  ул.Железнодорожная,  в районе д.1
	Прилагается,

схема 1
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома ж/д ст.Терса ул.Железнодорожная дома 1,4,5

	9
	Саратовская область Вольский р-он ж/д ст.Терса  ул.Железнодорожная, в районе д. 3
	Прилагается,

схема 1
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома ж/д ст.Терса ул.Железнодорожная дома 2,3

	10
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская в районе д.2Б
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	3,0
	2
	1,1
	1
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Кооперативная, ул.Луначарского, ул.Советская дома с 1 по 29, со 2А по 12

	11
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская в районе д.22
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	МДОУ «Детский сад №1 с.Терса», ОГРН 1026401675552, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	МДОУ «Детский сад №1 с.Терса»

	12
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская в районе д.26
	Прилагается,

схема 3
	бетон
	1,5
	1
	1,1

	МОУ «СОШ с.Терса»,
ОГРН 1026401675299, адрес 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.26
	МОУ «СОШ с.Терса»

	13
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская в районе д.107
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1
	1
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Советская дома с 32 по 62, с 83 по 115,
пер.Советский

	14
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская в районе д.62а
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	МУЗ "Терсинская участковая больница" Вольского района Саратовской области,

ОГРН 1026401676652, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Советская д.62а
	МУЗ "Терсинская участковая больница" Вольского района Саратовской области

	15
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Ленина в районе д.54
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	1,5
	1
	1,1
	1
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с,Терса ул.Ленина,

ул.Нагорная,

пер.1-й Ленинский,
пер.2-й Ленинский,

пер.3-й Ленинский,

пер.4-й Ленинский

	16
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Трудовая в районе д.56
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Трудовая дома с 2 по 66, с 1 по 33

	17
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Трудовая в районе д.86
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	3,0
	2
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Трудовая дома с 68 по 86
ул. Степана Разина,
ул.Советская  дома с 31 по 81, с 14 по 28,
ул.Крестьянская

	18
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Пролетарская  в районе д.1
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Пролетарская дома с 1 по 21, со 2 по 24

	19
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Пролетарская в районе д.16
	Прилагается,

схема 3
	грунт

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Пролетарская дома с 26 по 40,
ул.Пролетарская «ВЗСИ»

	20
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Строителей в районе  д.1
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	3,0

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Строителей дома с 1 по 7, с 11 по 19

	21
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Строителей  в районе д.10
	Прилагается,

схема 3
	грунт
	1,5
	3
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Строителей дома с 8 по 10, с 20 по 33

	22
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Чапаева на пересечении с ул.Богатова
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Чапаева дома 2, с 1 по 13,

 ул.Анучкина,
хуторок «Соловки»

	23
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Чапаева в районе д.15
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Чапаева дома с 15 по 25, дома с 4 по 6,
ул.Талалихина

	24
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Богатова в районе д.4
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	3,0
	2
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Богатова дома с 2 по 12

	25
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Богатова в районе д.14
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Богатова дома  с 14 по 28

	26
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Комсомольская в районе  д.3
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1

	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Комсомольская

	27
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Остапенко в районе д.17
	Прилагается,

схема 4
	грунт
	1,5
	1
	1,1
	1
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Остапенко

	28
	Саратовская область, Вольский район, с,Терса, ул.Водопьянова в районе  д.1
	Прилагается,

схема 2
	грунт
	1,5

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Терса ул.Водопьянова,

ул.Пушкина

	29
	Саратовская область, Вольский район, с,Девичьи Горки, ул.Набережная, в районе д.21
	Прилагается,

схема 5
	грунт
	1,5

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с,Девичьи Горки

ул. Набережная, ул.Озерная,
ул.Дачная, ул.Молодежная,
ул.Колхозная

	30
	Саратовская область, Вольский район, с.Тепловка, ул.Талалихина, в районе д.144
	Прилагается,

схема 6
	грунт
	4,5

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Тепловка ул. Талалихина дома с 29 по 121 и с 56 по 170,

ул.Лесная,
район р. Щурихи

	31
	Саратовская область, Вольский район, с.Тепловка, ул.Талалихина в районе д.15
	Прилагается,

схема 6
	грунт
	4,5

	2
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома с.Тепловка ул. Талалихина дома с 1 по 27, с 2 по 54

	32
	Саратовская область, Вольский район, п.Тополевый ул.Санаторная в районе д.2/1
	Прилагается,

схема 7
	грунт
	4,5

	3
	1,1
	Администрация

Терсинского муниципального образования, ОГРН 1066441000053, адрес: 412932, Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Советская д.1
	Жилые дома п.Тополевый ул.Санаторная

И.о.Главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                                                                                                 С.В. Тюрин

Приложение к реестру
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

расположенных на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА 1

с. Терса, ж/д ст.Терса

[image: image1.png]%vw

Cranuam Tepca

Схема 2
с.Терса

[image: image2.png]

Схема 3
с.Терса

[image: image3.png]»

» 2 N\
188 3

019803

kv

" s
BETEBCKIR /.
A

- , B
r,// "

9. 2.0
T

“ e W A s @\ ARrvsauns Windo
o

- 21 Cenbcxan
D Qo =) el
2 A v”"ﬂ 2 3

| aDCKOTO

Схема 4
с.Терса

[image: image4.png]

СХЕМА 5
с.Девичьи Горки

[image: image5.png]AKTURAI A

Схема 6
с.Тепловка

[image: image6.jpg]

Схема 7
п.Тополевый

[image: image7.emf]
И.о.Главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                                                                              С.В. Тюрин
6